
Otoč 

Infoleták obce Vrbka 

 

 

Provoz na obecním úřadě Vrbka během Vánoc 

Úterý 22.12.2015  úřední hodiny 17:00 – 19:00 

Středa 23.12.2015  úřední hodiny nejsou 

Středa 30.12.2015  úřední hodiny 17:00 – 19:00 

 

 

Provoz knihovny během Vánoc 

Úterý 22.12.2015   knihovna zavřena 

Úterý 29.12.2015   knihovna zavřena 

 

 

Svoz odpadů během Vánoc 

Čtvrtek 24.12.2015  

V roce 2016 bude v naší obci probíhat svoz odpadů v lichých týdnech, tzn. 
poprvé ve čtvrtek 7.1.2016 a poté vždy po 14 dnech. 

 

Odečet vodoměrů 

Ve čtvrtek 10.12.2015 bude provádět zástupce společnosti VaK Kroměříž, 
a.s. pan Hložek odečet vodoměrů. Kdo z občanů nebude doma, může stav 
vodoměru nechat u sousedů nebo připevnit na lísku na své domovní dveře. 
 

 

 

 



Otoč 

V měsíci prosinci se uskuteční následující akce: 

 

V sobotu 5. prosince v 16:30 se uskuteční rozsvícení vánočního stromu 
u bývalé školy. Rozsvícení provede svatý Mikuláš a jeho družina. Dětem, 
které byly po celý rok hodné a přivítají Mikuláše básničkou nebo písničkou, 
jistě něco dobrého nadělí. 

 

Ve středu 16. prosince se bude od 19:00 v zasedací místnosti obecního 
úřadu Vrbka konat veřejné zasedání obecního zastupitelstva. Všichni občané 
obce jsou srdečně zváni. 

 

Na sobotu 19. prosince si místní děti pod vedením manželů 
Pospíšilových připravily živý Betlém. Akce se uskuteční u školy v 17:00. 
Občerstvení zajištěno. Všichni jste zváni. 

 

 

Štěpán Březovják 


